ע"י ב"כ עו"ד רחל אוליבה-תמם

נ ג ד

עדי קורן הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד הילה מזל מוהדב

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; והשתלשלות העניינים

1. הנאשם, יליד 1974, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירות של ייבוא סם
מסוכן בניגוד לסעיפים 13+19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - הפקודה); החזקת
סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים 7(א)+(ג) רישא לפקודה; והחזקת סם לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים

7(א)+7(ג) סיפא לפקודה.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתחילת שנת 2014 הקים הנאשם עסק בשם "אי. די סיסטם" (להלן -
ברעננה 10 המלאכה ברחוב חנות הנאשם שכר כך, לשם מחו"ל.

53. ביום 14.7.19 הגישה ב"כ הנאשם לבית המשפט מכתב מאת פרקליטות מחוז תל-אביב (מיסוי וכלכלה) מיום
נגד הנאשם כתב אישום בגין עבירות של השמטת כי בכפוף לשימוע נשקלת האפשרות להגיש 24.10.18 ממנו עולה
הכנסה ושימוש במרמה עורמה ותחבולה בכוונה להתחמק ממס לפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961,
בין ב"כ חצי מיליון ₪ (כפי שאף עולה מתכתובת מייל נוספת בסכום של דיווח והשמטה של הכנסה כל זאת בגין אי
בידי אין כי לה נמסר לפיו הנ"ל, במכתב המובאים הנאשם ב"כ דברי כי יצוין, .(10.7.19 מיום לפרקליטות הנאשם
הפרקליטות ראיות למקור הכסף והרכוש (אם מעסקי המחשבים ואם מעסקי הסמים), אינה מעלה ואינה מורידה ולא